
 

 

UCHWAŁA NR IV/45/2024 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Kramsk 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (Dz. U. 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/352/2022 Rady Gminy Kramsk z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom 

i wicedyrektorom oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kramsk (Dz. Urz. Woj. Wiel z 2022 r. 

poz. 6013) zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: ,,1. Dyrektorom 

i wicedyrektorom (zastępcom dyrektorów) szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kramsk, obniża się wymiar obowiązkowych zajęć (dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych) 

w zależności od liczby oddziałów oraz typu szkoły. Wynosić on będzie: 

1) dla dyrektorów szkół podstawowych liczących: 

a) do 12 oddziałów  - 5 godzin, 

b) 13 oddziałów i więcej - 3 godziny; 

2) dla dyrektora przedszkola - 2 godziny; 

3) wicedyrektorzy (zastępcy dyrektorów) szkół i przedszkola zobowiązani są do prowadzenia zajęć 

dydaktycznych w wymiarze o 5 godzin wyższym od wymiaru ustalonego dla dyrektorów.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6807


		2024-08-02T12:50:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




